inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 15.000 zł.";
5) w § 6, pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej zmniejsza się o 20 000 zł, plan po zmianach 380 000 zł;
6) w § 11:
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Określa się limit zaciąganych przez Burmistrza Śremu kredy­

tów i pożyczek do kwoty 7 327 808 zl (słownie: siedem milionów trzysta dwadzieścia siedem 
tysięcy osiemset osiem złotych) i spłaty zobowiązań gminy do kwoty 3 578 354 (słownie: trzy 
miliony pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery złote).'',

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Określa się limit zaciąganych przez Burmistrza Śremu krótko­
terminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru budżetu do 
wysokości 1 500 000 zł (Słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) oraz zabezpieczenia tych 
kredytów i pożyczek w formie weksla "in blanco", którego pokryciem będą dochody z tytułu 
podatku od nieruchomości.";

7) Paragrafy od 12 do 14 przyjmują odpowiednio cyfry od 13 do 15;
8) Wprowadza się § 12 w brzmieniu: "Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Śremu 

może samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset 
tysięcy złotych).";

9) zmienia się treść załącznika n r 1 do uchwały budżetowej - Plan dochodów, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

10) zmienia się treść załącznika n r 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;